· 赤字をご記入ください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　0868-31-0021

東洋繊維興業株式会社行き
注　文　書
マフラータオル（ふくふくタオル）を下記の通り、注文します。
１．　仕様
①タオル　　重　：　　　　２２０匁　　・　　その他（　　　　　　　）匁

　　　　　　　　　　　　サイズ：　　　たて（　３４　）ｃｍ　　×　　よこ（　８８　）ｃｍ

　　　　　　　　　　　　カラー：　　　白無地　　・　　染色（　色：　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　タイプ：　　　パイル　　・　　片面パイル　・　表ガーゼ裏パイル
　　　　　　　　　　　　産地：　　　　国産

　　　　　②プリント　データ：　　　御社支給（イラストレーター　　・　　その他　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　デザイン製作（別途費用）：　　　　希望する

　　　　　　　　　　　　色数：　　　　（　　　　　）色　ＤＩＣカラー（ＮＯ　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　③個装形態　　　　　　　ＣＰＰ袋　　・　　　箱（別途費用）
　　　　　④説明書　　　　　　　　　あり　　　　・　　　なし

　　　　　⑤のし　　　　　　　　　　　あり（別途費用）　　　　　　　　・　　　なし

　　　　　⑥挨拶状　　　　　　　　　あり（別途費用）　　　　　　　　・　　　なし

2． 取引条件
　　　　　①数量　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）本

　　　　　②単価（税抜き）　　　　　＠（　　　　　　　）円

　　　　　③総額（税抜き）　　　　（　　　　　　　　　　　）円　　　税込（　　　　　　　　　　　　）円

　　　　　④納品先　　　　　　　　　ご住所（〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　　　　　　　　　　）ＦＡＸ（　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＭＡＩＬ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　④納品　　　　　　　　　　（　　　　）月（　　　　）日　時間指定（　　　　）時ごろ

　　　　　⑤分割納品　　　　　　条件：

　　　　　⑥お支払条件　　　　　　（　２６　）年（　　　　）月（　　　　）日払い

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　初回の場合は現金払い
　　　　　　　平成　２６　年　　　　月　　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　御社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印